
Vydává město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
IČO: 00259454, Ročník XXVI, číslo 3. Vyšlo 1. 3. 2025. Měsíčník. Náklad 800 ks.  Zdarma.  
Registrace: Ministerstvo kultury ČR E 12609 . Adresa redakce: Městské kulturní středisko,

Náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří . E-mail: zpravodaj@mkskynsperk.cz 
.  Redakční rada: Ing. Tomáš Svoboda, Štěpánka Hendrychová, BBA, p. Jana Tomsová, 

Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA, Ing. Petr Kučera . Příjem inzerce: tel. : 702 293 246 nebo e-mail 
zpravodaj@mkskynsperk.cz .  Uzávěrka dubnového čísla je dne 20. 3. 2025

Za obsah příspěvků ručí autoři.  Názory redakce se nemusí vždy shodovat s názory přispěvatelů.  
Redakce: Štěpánka Hendrychová, BBA  . tel. : 702 293 246 .  Tisk: Tiskárna AZUS s.r.o.  tel.: 352 605 508 



KYNŠPERSKÝ 
zpravodaj

        3/25  ZDARMABŘEZEN 2025

 Investice a opravy 2025/2026
 Vítání občánků
 Kynšperští jubilanti
 Poděkování dárcům
 Svoz odpadu 
 ZUŠ

 MŠ
 Zápisy do MŠ a ZŠ
 Dny otevřených dveří v MŠ
 Inzerce

    



ZUŠ koncerty



Investice a opravy 

Investice a opravy 2025 a 2026

V letošním roce vyčlenilo Město Kynšperk nad 
Ohří ve svém rozpočtu celkem 30,328 mil. Kč 
na investice, opravy a údržbu městského ma-
jetku dle plánu oprav a investic na roky 2025 
až 2026, jedná se především o dokončení již 
zahájených akcí v minulých letech. 
I v letošním roce je poměrně vysoká částka 
vyčleněna na investice do památkově chráně-
ných objektů a movitých kulturních památek 
a město má záměr pokračovat na záchran-
ných pracích při opravách objektů městské 
branky a městského domu č. p. 9 (židovská 
modlitebna). Rekonstrukce těchto dvou pa-
mátkově chráněných objektů byla naplánová-
na na dobu až deseti let do roku 2034, podle 
toho, jak se bude městu dařit získat finanční 
prostředky z různých dotačních programů. 
Na letošní rok vyčlenilo město vlastní finanční 
prostředky ve výši 2 852 000 Kč a požádalo 
o dotaci Ministerstvo kultury ČR v rámci Pro-
gramu záchrany architektonického dědictví 
ČR a na Karlovarský kraj v rámci programu 
na obnovu a využití kulturních památek, pa-
mátkově hodnotných objektů a movitých věcí 
o celkovou částku až 3 400 000 Kč. V případě 
získání větší části této dotace dojde k výrazné-
mu zkrácení doby oprav obou objektů a bude 
možné je již využívat o několik let dříve, než 
je nyní uvažováno. Z toho důvodu vyčleni-
lo město i finanční prostředky na zpracování 
projektové dokumentace expozice budoucího 
muzea. Další finanční prostředky jsou opět 
směřovány do restaurování movitých kultur-
ních památek – vybavení kostela Nanebevzetí 
Panny Marie, a to na restaurování � dřevěných 
lavic v celkové hodnotě 1 870 000 Kč. 
Do konce května by měla být dokončena opra-
va části ulice Fr. Palackého, v loňském roce 
byl vybrán zhotovitel a realizace by měla být 
zahájena v nejbližší době začátkem jara, ná-
klady na opravu této části ulice (od pekárny 

ke křižovatce) jsou v celkové výši 6,4 mil. Kč.   
V letošním roce má město záměr opravit 
přístupovou cestu ke smuteční síni, jedná 
se o jednu z prvních etap oprav komunikací 
na městském hřbitově, na tuto akci je vyčle-
něna částka až 1 000 000 Kč. Město pak bude 
v následujících letech postupně pokračovat, 
a to opravami přístupových chodníků u kolum-
bárií a dále po celém pohřebišti. Při úpravě 
městského hřbitova dojde ke kácení přerost-
lých tújí, které jsou umístěné u některých hro-
bových míst a poškozují základy hrobů anebo 
hřbitovní zdi. 
Oprav se dočkají také stezky pod židovským 
hřbitovem, kde dojde k obnově dřevěných ob-
rub stezky a odpočinkového místa, celkové 
předpokládané náklady na tuto akci jsou cca 
700 tis. Kč. V současné době probíhá oprava 
dlažeb v parku nám. 5. května, kde dochází 
k postupné výměně původních žulových de-
sek za žulové kostky a výměna schodišťových 
stupňů pod kostelem, tyto úpravy by měly 
zajistit vyšší bezpečnost chodců na tomto 
náměstí. Předmětem revitalizace pak bude 
i náhrada za původní kašnu novým vodním 
prvkem, předpokládané náklady na tuto část 
etapy jsou cca 1 mil. Kč. 
V průběhu letošního roku bude zahájena stav-
ba veřejného osvětlení a zahájeny příprav-
né práce na stavbě parkoviště u TJ Slavoj. 
Na stavbu parkovacích míst město obdrželo 
rozhodnutí o poskytnutí dotace, realizace par-
kovacích míst by měla proběhnout do roku 
2028/2029. Součástí parkoviště bude také 
elektronická informační deska, která bude in-
formovat návštěvníky a obyvatele o místních 
pamětihodnostech a kulturních akcích. V le-
tošním roce na tuto část stavby, tedy veřejné 
osvětlení, je vyčleněna částka 600 tis. Kč. 
Město v loňském roce zahájilo projektovou 
přípravu na výstavbu nové lékárny v objektu 

1



 Investice a opravy 

nákupního střediska v ulici Školní. V letoš-
ním roce by měly být zahájeny a realizovány 
stavební úpravy pro její prostory, zahájení 
provozu pak očekáváme na přelomu roku 
2025/2026, předpokládané náklady na stavbu 
(bez vybavení) jsou cca 3 mil. Kč. 
Jistě jste zaregistrovali zahájení stavebních 
prací na stavbě nového zázemí pro dětskou 
skupinu. Nový pavilon bude součástí Mateř-
ské školy U Pivovaru, jedná se o zařízení pro 
12 dětí od 1 roku do 6 let a město bylo úspěš-
né při podání žádosti o dotaci na jeho výstav-
bu prostřednictvím programu Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR. Provoz skupiny 
by měl být zahájen na začátku roku 2026. Ná-
klady na stavbu jsou 7,9 mil. Kč včetně DPH. 
Součástí akce je také samozřejmě vybavení 
dětské skupiny a následně i úprava zahrady 
v areálu mateřské školy. Z důvodu stavby bylo 
nutné pokácet letitou vrbu, ale součástí stavby 
je i náhradní výsadba sedmi ovocných stromů 
podél oplocení areálu školky. Realizací stavby 
dochází k částečnému poškození stávajícího 
chodníku za bytovými domy v ulici U Pivovaru, 
po skončení této akce má město záměr v roce 
2026 realizovat kompletní opravu tohoto chod-
níku včetně veřejného osvětlení. 
Do konce letních prázdnin bude dokonče-
na akce „Revitalizace veřejného prostranství 
v Chotíkově“ – kde již chybí pouze dokončit 
úpravu komunikace před zastávkou. Předpo-
kládané náklady jsou cca 400 tis. Kč. 
Poměrně vysokou částku vyčlenilo vedení 
města také na revitalizaci zeleně, jedná se 
o provedení ošetření stromů, kácení stromů 
poškozených, starých a nebezpečných a sa-
mozřejmě i novou výsadbu. Město ve spolu-
práci s vybraných zhotovitelem podává žádost 
o dotaci na ošetření těchto dřevin, jedná se 
zejména o lokalitu „Pod hradem“ tedy svah 
za hasičárnou, pod židovským hřbitovem až 
ke schodům u evangelického kostela, dále 
lipové stromořadí v ulici Pobřežní, ošetření 

dřevin v ulici Tyršova – podél cesty k zahrád-
kářské kolonii nad sídlištěm U Pivovaru a další 
jednotlivé stromy. Výsadba proběhne u MKS 
– náhrada za vykácené borovice, na měst-
ském hřbitově, v parku za hřbitovem a v par-
ku u benzínové pumpy. Dále byly vyčleněny 
prostředky na úpravu jedné kruhové křižovat-
ky při sjezdu z dálnice směrem do Kynšperka 
nad Ohří. Celkem město pro letošní rok vyčle-
nilo finanční prostředky na revitalizaci zeleně 
ve výši 2 420 000 Kč. 
V průběhu roku 2025 a 2026 bude dokonče-
na další etapa prací v lokalitě Třešňovka, kde 
bude dokončena finální úprava místní komuni-
kace a bude vybudována část nových chod-
níků včetně veřejného osvětlení podél ulice 
Tyršova, na tuto akci byla prozatím vyčleněna 
částka 2,7 mil. Kč.
Rada města také rozhodla o zahájení pro-
jekčních prací na revitalizaci veřejného pro-
stranství v ulici Chebská (parkoviště u kuřete), 
předmětem projektové dokumentace by měl 
být komplexní návrh řešení parkovacích míst, 
umístění prodejních stánků, nových informač-
ních tabulí včetně zeleně. Záměrem města je 
vybrat zpracovatele projektu na základě výbě-
rového řízení s prvky architektonické soutěže. 
Předpokládané náklady na projekt v letošním 
roce jsou 300 tis. Kč.   
Další finanční prostředky byly vyčleněny také 
na projektovou dokumentaci a výstavbu dvou 
nabíjecích stanic pro elektromobily a doplně-
ní vánočního osvětlení ve vybraných částech 
města. Na tyto akce je vyčleněna částka jeden 
milion korun českých. 
Jak bylo v loňském roce přislíbeno, bude nad 
rámec původního záměru upravena manipu-
lační plocha, která vznikla po demolici garáží 
v ulici Jana Jiskry tak, aby motoristé již nemu-
seli mít obavy z poškození svých vozidel. 
Další finanční prostředky v letošním roce ply-
nou například do oprav kontejnerových stání, 
oprav některých komunikací a chodníků a dal-

2



Jubilanti - poděkování   

Kynšperští jubilanti 

Starosta města pan Marek Matoušek a mís-
tostarostka paní Jana Tomsová v letošním 
roce pokračují v tradici setkávání se s občany 
našeho města u příležitosti oslavy jejich vý-
znamného životního jubilea.
Vedení města gratuluje občanům, kteří v mě-
síci únoru 2025 oslavili významné životní výročí:

pan Jiří Jahoda (80 let)
paní Miluška Levá (80 let)
pan Jan Kalina (85 let)
a pan Jiří Michálek (85 let)

pan Jiří Jahoda

Poděkování dárcům

Krev hraje v současné medicíně nezastupi-
telnou roli a je stále žádanější. Tuto vzácnou 
tekutinu nelze uměle vyrobit, zároveň je ne-
nahraditelnou tekutinou pro záchranu životů 
a navrácení zdraví. Je třeba upozornit společ-
nost na důležitost této formy dárcovství.
Dne 10. února proběhlo na radnici předání 
dárkových košů a poděkování dárcům za bez-
příspěvkové odběry krve a krevních složek. 
Stříbrnou medaili prof. MUDr. Jana Janského 
(20 odběrů) získali Kutlák Petr, Bartoš Daniel, 
Incédyová Renata a Elias Iosif.                         
Zlatou medaili prof. MUDr. Jana Janského (40 
odběrů) získali Ryndák Libor, Hošková Gab-
riela, Hlebová Michaela, Bc. Herout Radim a  
Martínková Jitka.  
Poděkování patří všem, kteří se účastní těchto 
dobrovolných odběrů. Vedení města

šího městského mobiliáře (např. dětská hřiště 
apod). V současné době např. majetkový odbor 
MěÚ zpracovává podání žádosti na Karlovar-

ský kraj o dotaci na opravy odpočinkových míst 
na cyklotrasách v okolí Kynšperka nad Ohří. 

Marek Matoušek, starosta města     

Přejeme Vám, milí jubilanti, další spokojená 
léta, prožitá ve zdraví a osobní pohodě.   

kancelář starosty

3



Vítání občánků

Vzpomínka

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

Další termín slavnostního obřadu „Vítání 
občánků“ pro nově narozené děti s trvalým 
pobytem v Kynšperku nad Ohří proběhne 
dne 28.03.2025 od 14.00 hod. Slavnostní akt 
vítání se vztahuje na děti ve věku od 6 týdnů 
do 1 roku dítěte.

Máte-li zájem se zúčastnit obřadu, můžete se 
na obřad přihlásit osobně na správním a soci-
álním odboru městského úřadu, kancelář č. 4, 
přízemí, (tel. č. 352 350 427) nebo přihlášku vy-
plnit a doručit nejpozději do 21.03.2025. 
Rodiče přihlášených dětí obdrží poštou pozván-
ku. 

Bc. Alena Kadavá
za správní a sociální odbor                         

Dne 31. 3. 2025 uplynou 4 roky, co nás na-
vždy opustil a odešel do zahrádkářského 
nebe pan Jan Stein z Libavského Údolí.

S láskou vzpomínají:
přítelkyně Květoslava, syn Honza, 

dcera Marcela a známí.

Některé děti z pastelkové třídy naší mateř-
ské školy dojížděly od  27.1.  do 31.1.2025 
do SKI areálu v Mariánských lázních na ly-
žařský kurz. 
Bylo neuvěřitelné sledovat, jak se z nich ka-
ždou jízdou na cvičné loučce stávají lyžaři. 
Všichni rychle překonali prvotní nezdary 
a obavy z lyží, jízdy na posuvném páse i jíz-
dy mezi překážkami.  Od středy už jezdilo 
pět pokročilejších lyžařů lanovkou a sjíždělo 
sjezdovku Krakonoš. Vyvrcholením celé-
ho týdne byly závody ve slalomu na lyžích, 
na které přijeli děti povzbudit i rodiče. Oce-
něním pro děti byly nejen medaile a diplo-
my, ale také velice kladné slovní hodnocení 
od všech instruktorů.                                        

Lyžařský kurz

Za MŠ Zahradní
Eva Rozmušová a Milena Kuhlová

4



                                                            MŠ - ZŠ

Začátek nového roku se ještě chvíli nesl 
ve vánočním duchu. Přivítali jsme Tři krále pí-
sničkou, příběhem O veliké kometě a rozmani-
tým vyráběním. Následoval Pohádkový týden, 
kde jsme si představili nejznámější pohádky 
a pohádkové bytosti, zdramatizovali jsme 
si pohádku O rukavičce a hodně času jsme 
věnovali tvorbě s použitím různých materiálů 
a výtvarných technik. Po zásluze byl tento tý-
den zakončen Pohádkovým karnevalem, který 
se konal v pátek 24. ledna. Děti se schovaly 
pod krásné masky a společně si užily celý den 
doprovázený všelijakými hrami a soutěžemi.

Leden v MŠ U Pivovaru

Kolektiv MŠ U Pivovaru

Vědecká bádání – tentokrát v chemické laboratoři

V naší škole se věnujeme i práci s nadanými 
dětmi. Navštěvují pravidelně objevitelské ho-
diny, které se zaměřují na jednotlivé obory 
vědy, logiku, bádání, ale i na rozvoj sociálních 
kompetencí a vzájemnou spolupráci. 
V únoru byly aktivity zaměřené na chemii. 
Žáci se učili, jak se pracuje s jednotlivým vy-
bavením, osvojili si pravidla bezpečnosti práce 
s chemikáliemi a prováděli jednoduché poku-
sy. Vše si museli předem naplánovat, vzájem-
ně si rozdělit role a po pokusu si zapsat prů-
běh a závěry do svého badatelského sešitu. 

Třeba se v budoucnosti setkáme s úspěšným 
chemikem, který začínal svá bádání v naší 
školní laboratoři.

Mgr. Pavla Ďurkovová

5



Družina - prázdniny        

Družinové knižní odpoledne s Rexem

V úterý 4. února v místní městské knihovně 
na nás čekal zajímavý program věnovaný 
Masopustu. Jako vždy nás přivítaly milé paní 
knihovnice, které si připravily poutavé povídá-
ní o tradicích a zvycích Masopustu, ale také 
ukázky knih, které se tomuto veselému období 
věnují.
Děti se dozvěděly, proč se Masopust slaví, 
jaké masky a průvody jsou pro něj typické 
a jaké tradiční dobroty se v tomto čase připra-
vují. Následovalo čtení pohádky s masopustní 
tématikou, při kterém si děti procvičily i své 
posluchačské dovednosti. Po literární části si 
děti kreslily, vybarvovaly omalovánky a prohlí-
žely časopisy. 
Návštěva knihovny se všem moc líbila. Děti 
nejen objevily nové knihy a zajímavé informa-
ce, ale také si užily tvořivou dílnu.

Akce byla další skvělou příležitostí, jak dětem 
přiblížit tradice a zároveň je motivovat k zájmu 
o knihy a čtení.

Bc. Jitka Zemanová, DiS.,
Jana Tomsová 

Jarní prázdniny 

Během jarních prázdnin připravilo Městské 
kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří pro 
děti pestrý program plný zábavy a poučení.
Děti si mohly užít promítání pohádek v kině, 
zahrát si různé deskové hry, zapojit se do kví-
zů a soutěží, nebo si poslechnout zajímavou 
přednášku o fotografování a maskování v pří-
rodě. Nechybělo ani zimní čtení pohádek, při 
kterém si malí návštěvníci mohli nejen po-
slechnout krásné příběhy, ale také je výtvarně 
ztvárnit malováním.

Děkujeme všem, kteří se zúčastnili, a těšíme 
se na další společná setkání!

Za MKS
Štěpánka Hendrychová

6



Valentýn - z města        

Ve čtvrtek 13. února si děti v knihovně užily 
kreativní odpoledne plné tvoření. V rámci va-
lentýnských dílniček vyráběly krásná přáníčka 
a drobné dárečky pro své blízké. Používaly 
barevné papíry, lepidla, třpytky a různé oz-
doby, aby vytvořily originální valentýnská sr-
díčka a další dekorace. Každé dítě si mohlo 
vyrobit jedinečný dárek podle vlastní fantazie. 
Atmosféra byla plná radosti a nadšení, protože 
všichni se těšili, až své výtvory předají rodi-
čům, sourozencům nebo kamarádům.

Za MKS
Štěpánka Hendrychová 

Valentýn v knihovně 

 Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne 

led
en

 

  1 2* 3 4 5 

ún
or

 

     1 2 

bř
ez

en
      1 2 

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9 
13 14 15 16* 17 18 19 10 11 12 13* 14 15 16 10 11 12 13* 14 15 16 
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23 
27 28 29 30* 31   24 25 26 27* 28   24 25 26 27* 28 29 30 

                 31       
 Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne 

du
be

n 

 1 2 3 4 5 6 

kv
ět

en
    1 2 3 4 

če
rv

en
       1 

7 8 9 10* 11 12 13 5 6 7 8 9* 10 11 2 3 4 5* 6 7 8 
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 
21 22 23 24* 25 26 27 19 20 21 22* 23 24 25 16 17 18 19* 20 21 22 
28 29 30     26 27 28 29 30 31  23 24 25 26 27 28 29 

                 30       
 Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne 

če
rv

en
ec

 

 1 2 3 4 5 6 

srp
en

     1 2 3 

zá
ří 

1 2 3 4* 5 6 7 
7 8 9 10* 11 12 13 4 5 6 7* 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18* 19 20 21 
21 22 23 24* 25 26 27 18 19 20 21* 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 
28 29 30 31    25 26 27 28 29 30 31 29 30      

                        
 Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne  Po Út St Čt Pá So Ne 

říj
en

 

  1 2* 3 4 5 

lis
to

pa
d 

     1 2 

pr
os

ine
c 1 2 3 4 5 6 7 

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11* 12 13 14 
13 14 15 16* 17 18 19 10 11 12 13* 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 
27 28 29 30* 31   24 25 26 27* 28 29 30 29 30      

 

Město 
Kynšperk nad Ohří 

 

KYNŠPERK NAD OHŘÍ 
SVOZ ODPADU V ROCE 2025 

 svoz plastu 
 svoz papíru 
 svoz skla 
 svoz bioodpadu 
 Svoz SKO 
* Door to door SKO 
 svátky, neděle 

Vysvětlivky: 

 
Nezapomeňte, že odpad můžete třídit nejenom do správných 
kontejnerů, ale také prostřednictvím sběrného dvora a výkupny 
druhotných surovin. Třiďte, má to smysl! Děkujeme 

7



Z města

        

   

Výdaje a příjmy za služby spojené                 

s odpadovým hospodářstvím v Kynšperku nad Ohří  
v roce 2024 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

V roce 2024 uhradilo město Kynšperk nad Ohří za služby spojené s odpadovým hospodářstvím 
téměř 8 600 000 Kč, příjmy do rozpočtu města za tyto služby činily cca 6 000 000 Kč. Město 
Kynšperk nad Ohří tak ze svého rozpočtu doplácelo za odpadové hospodářství cca 2 600 000 
Kč, tj. 580 Kč za občana.  

Kolik odpadu jsme vyprodukovali a jak se daří třídit odpad v našem městě? 

V roce 2024 jsme v Kynšperku nad Ohří vytřídili cca 49 % komunálního odpadu. Oproti roku 
2023 jsme vyprodukovali o 17 t více směsného odpadu, objemného odpadu jsme  
na skládku uložili stejně jako v loňském roce.  

Vytřídili jsme méně kovu (o 2 t), textilu (o 2 t) a použitého oleje (o 200 kg).  

Více jsme vytřídili: plastu (o 39 t), papíru (25 t), bioodpadu (o 68 t), dřeva (o 29 t), skla (o 2 t), a 
nápojového kartonu (o 2 t).                  

VŠEM, KTEŘÍ TŘÍDÍ, DĚKUJEME. 

papíru 

plastu papíru skla kovového 
odpadu a 
plechovek 

 123 t 110 t 4 t 58 t 4 t 

nápojového 
kartonu 

směsného 
odpadu 

objemného 
odpadu 

biologicky 
rozložitelného 

odpadu 

   134 t    490 t 

textilu potravinového 
oleje 

    nebezpečného 
odpadu 

   1 047 t  780 kg      8 t  2,7 t 

V ROCE 2024 JSME V KYNŠPERKU NAD OHŘÍ VYPRODUKOVALI: 

dřeva 

     80 t 

2 362 220 Kč

2 817 202 Kč

1 374 976 Kč
1 270 659 Kč

714 676 Kč

28 123 Kč

odstranění
směsného
odpadu

svoz směsného
odpadu

svoz tříděného
odpadu

provoz sběrného
dvora

odstranění
biologicky

rozložitelného
odpadu

ostatní

Výdaje 2024

3 643 570 Kč

751 741 Kč

1 566 198 Kč

22 531 Kč 30 000 Kč

vybraný poplatek
od občanů

příjmy za odpad
podnikatelé

příspěvek EKO-
KOM vč. DPH

prodej kovu ostatní

Příjmy 2024

8



                     Z města

Každý Kynšperák v loňském roce vytřídil: 

ZÁSADY NAKLÁDÁNÍ S ODPADY  
Předcházet vzniku odpadu – nejlepší odpad je ten, který 
nevznikne. 
Minimalizovat množství odpadu – nakupovat s rozvahou, omezit 
používání jednorázových výrobků, opravovat věci, kompostovat na 
zahradě, nevyhazovat to, co lze ještě využít, darovat či prodat 
nepotřebné věci prostřednictvím bazarů, on-line prodejů, charit 
apod. 
Třídit odpad – Vše, co se vytřídí je možno následně recyklovat a 
opětovně využít. 

erý 

zit 
na 

dat 
arit 

t a

  27,34 kg  25,31 kg 

0,86 kg 

13 kg 

1,55 kg 

268 modrých 
nádob na papír 

277 žlutých nádob na plast, 
nápojový karton a kovy 

48 zelených 
nádob na sklo 

8 šedých 
nádob na kov 

Počty nádob umístěných v Kynšperku nad Ohří k 31.12.2024 

9



Zaměstnání

STRÁŽNÉ a DOZORCE
Požadujeme:

mini listem
osobnostní, fyzickou a zdravotní 

Nabízíme:

možnost ubytování, závodní stravování, bezplatné
využití sportovního .

Vhodné i pro ženy.

150.000,-
Nástupní plat 33 470,-

Plat po zaškolení od 44 450,-

Kontakt
Bc. Michaela Panská, tel. 602 465 735,

:

email: mpanska@vez.kyn.justice.cz    webové stránky: www.vscr.cz

10



        Dny otevřených dveří v MŠ 

    ID datové schránky: oep5mf, tel. 352683182, email: 

 

mskynsperk@seznam.cz

 

  

 

  2. 5. 2025 
     –  
   ,   

 

 

 

 

 

 

 

U Pivovaru v

Vážení
, který se bude konat:

Datum: 2. 5. 2025

od - do 8:00–15:00
Místo:

Seznámení s výukovými programy a aktivitami

11



Zápis

 

2. 202

00- -16 0

- - potvrzenou ,
/dokumenty si MŠ vyzvednout již od 1. 4. 2025 nebo 

stáhnout na webových stránkách MŠ/
- e,
- ,
- ,
- . 
 

- trvalým pobytem v
- , s trvalým pobytem v Kynšperku n/O,
- mladší 3let, s trvalým pobytem v Kynšperku n/O
- , které nemají trvalé bydliš Kynšperku n/O
 
 
 

 
                               
                                                                                                           

12



                   Zápis

ZÁPIS do MŠ 2025/2026 

 

 
 
 

 
 

 

 

13



Zápis - Expediční kamera

Program EXPEDIČNÍ KAMERA: 
14.00 - 15.50 Pomalý jízdní pruh (kola), Devět kol, Sedm 7 Sedm (highline), Dvě celá čtyři (lezci)
16.05 - 17.05 přednáška "Potápěčské lokality našeho kraje " 
17.30 Ten co slaví každý den ( o legendě českých bikerů)
18.45 - 20.00 Nezmapovaný Gabon (kajak), Bikerafting..., Kupředu (pěší turistika)

Ředitelství ZŠ v Kynšperku nad Ohří 

vyhlašuje 

Zápis  do 1 .  ročníku  

 
středa 2. 4. 2025   13.00  -  17.00 hodin 

budova 1. stupně ZŠ
 
 
Vezměte s sebou: občanský průkaz  

        rodný list dítěte

Mgr. Lenka 
Hrušková 
Bursová

Digitáln  
podepsal Mgr. 
Lenka Hrušková 
Bursová 
Datum: 2025.02.14 
13:43:04 +01'00'

14



                   Přednáška - inzerce

                             PPRROODDEEJJ CCHHOOVVNNÉÉ DDRR BBEEŽŽEE
       

/u Technických služeb – ul. Školní/

sussex 14-18týd. cena: 140-290,-
28.4.2025

14-18týd. 140-290,-
Dominant Greenshell – 14-18týd. 140-300,-

Husy bílé, ,

14-18týd. cena: 140-290,-
Prodej objednané 28.8.2025

14-18týd. cena: 140-290,-
Prodej 25.9.2025

Info a objednávky: Gallus, tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/  
volejte po-pá 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz, www.prodej-drubez.cz

15



Jarní pochod - inzerce

   Výběr z nabídky www.kosina-reality.cz 

   Pronájem bytu 3+1, 112 m2, centrum, Kynšperk nad Ohří                                          8.000,- Kč/měsíc 

   Pronájem bytu 2+1 s balkonem, náměstí SNP, Kynšperk nad Ohří                               6.700,- Kč/měsíc 

   Byt 2+1, Zámečnická, Kynšperk nad Ohří                                                                    1.390.000,- Kč 

   Bytový dům, 5 bytů, Dlouhá 84, Kynšperk nad Ohří                                                      5.500.000,- Kč 

   Rodinný dům, dvougenerační, garáž, Kaceřov                                                              5.200.000,- Kč 

   Zemědělské stavení, Lipová, Palič                                                                               7.000.000,- Kč 

   Rodinný dům 8+2 s garáží, Mistra Jana Husa, Kynšperk nad Ohří                                   4.160.000,- Kč 

   Pozemek k výstavbě RD, 1.703 m2, Hornická, Kynšperk nad Ohří                                   2.050.000,- Kč 

   Nová dřevěná rekreační chata se zahradou 344 m2, Františkovy Lázně                              890.000,- Kč 

  Realitní kancelář: náměstí Míru 19, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

  Vladislav Kosina, IČ:64847357, kosina-reality@email.cz, tel.: 604 109 442 

  Poradenství zdarma. Pro sjednání schůzky mě kontaktujte. 

  Každý čtvrtek mezi 17:00 – 18:00 mě určitě zastihnete v kanceláři.  

16



                                    Dětská burza

17



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005000720061007600690064006c0061005f00440069007300740069006c006c006500720036005f0076003100300027005d0020005000720061007600690064006c00610020005000440046002000760031002e00300020002d0020006e006100730074006100760065006e00ed002000440069007300740069006c006c00650072007500200036002e0030002000730020006f0068006c006500640065006d0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed0020006b00760061006c0069007400750020006f006200720061007a016f002000610020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed002000620065007a00700065010d006e006f007300740020007600fd006d011b006e00790020006400610074002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FEFF005B005600790073006F006B00E900200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


